－ － 1

平成 23 年 3 月 15 日
各  位

会 社 名 三和ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 髙山 俊隆
（ コード番号 5929 東証第１部 ）
問 合 せ 先 執行役員事業戦略部長 村上 光成

（ TEL 03－3346－3019 ）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により、被災されました皆様には

心よりお見舞を申し上げます。
今回の地震による現時点での当社グループの状況およびその影響につきまして、下記の通りお知

らせ致します。

記

１．被害の状況について

当社グループ会社の従業員については全員の無事を確認しており、東北地方および関東地方の一部

の工場において建物、設備に被害が発生しましたが、操業は可能な状態にあります。また、東北地方

の一部営業所では建物に被害を受け業務に支障をきたす状況にありますが、近隣営業所からの支援に

より影響を最小限に留めるべく対応中です。

なお、東京電力や東北電力の計画停電や交通規制、部材の調達等の影響により営業活動に支障をき

たす可能性があります。

また、当社ホームページ（http://www.sanwa-hldgs.co.jp/index.html）に被災に伴う当社グループ

取扱商品の注意事項に関するお知らせをリリースしておりますので併せてお知らせします。

２．今後の見通しについて

  今回の地震による業績への影響につきましては、現時点では不明であり、重大な影響があると見込

まれる場合は判明次第お知らせ致します。

以  上